Denominacion de la
deuda publica y otros pasivos

Saldo al 1° de
enero de 2020

MUNICIPIO AMACUECA
ESTADO E INFORME ANALITICO DE LA DEUDA PUBLICA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2020

Disposiciones del periodo

Amortizaciones del
periodo

Revaluaciones,
reclasificaciones y otros
ajustes

Saldo del periodo

Pago de comisiones y
dems costos asociados
duarante el periodo

Pago de intereses del
periodo

Deuda Publica
Corto Plazo
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamiento Financiero
Largo Plazo
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamiento Financiero
Otros Pasivos
Total de la Deuda Piblica y Otros Pasivos

Denominacionde la deuda publica y otros pasivos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,916,556.83 1,836,698.17

1,916,556.83 0.00 0.00 0.00 1,836,698.17 0.00 0.00

Saldo al 1° de
enero de 2020

Disposiciones del periodo

Amortizaciones del
periodo

Revaluaciones,
reclasificaciones y otros
ajustes

Saldo del periodo

Pago de comisiones y
demas costos asociados
duarante el periodo

Pago de intereses del
periodo

Deuda Contingente

SUMA
Valor de Instrumentos Bonos Cupdn Cero

Obligaciones a corto plazo

$0.00

50.00

$0.00

$0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

$0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

Monto contratado

Plazo pactado

Tasa de interés

Comisiones y costos relacionados

Tasa afectiva

Obligaciones a Corto Plazo

0.00

~
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i
%

I TR

x.u~_“_~_u‘a [

I

~202

SELLO

00010

Formato F9 EDP - Pagina 1 de 1



CONCEPTO No. 1

TIPO DE OBLIGACION: 1 .- Institucion de crédito m
NOMBRE DEL ACREEDOR: NO APLICA 2
e, $0.00 FECHA DE INICIO:  0001-01-01 00:00:00
FECHA DE VENCIMIENTO: 0001-01-01 00:00:00
SALDO AL 1° DE ENERO DE 2019 A CORTO PLAZO: $0.00
SALDO AL 1° DE ENERO DE 2019 A LARGO PLAZO: $0.00
T osiGAGoNEsAMARsoRiAZol 1L ]
CONCEPTO DISPOSICION | AMORTIZACION | REVALUACIONES = INTERES COMISIONES
Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
| OBLIGACIONES A CORTO PLAZO ‘ .
MES  DISPOSICION AMORTIZACION | REVALUACIONES | INTERES | COMISIONES
ENERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FEBRERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MARZO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MAYO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
JUNIO
JULIO
AGOSTO
SEPTIEMBRE
OCTUBRE
NOVIEMBRE
DICIEMBRE

SUMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



